
CDl
1. Až já budu velká 1:11 

Klára Doležalová
по/iró /Jaromír Klempíř 
© 2008 Popron Music s.r.o.

2. Ach, synku, synku 1:07 
Iveta Bartošová
© 1990 SUPRAPHON a.s.

3. Běží liška к Táboru 0:38 
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
©  2012 Popron Music s.r.o.

4. Cib, cib, cibulenka 0:23 
Klára Doležalová
по/jró /Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

5. Holka modrooká 1:20 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
© 1990 SUPRAPHON a.s.

6. Já do lesa nepojedu 1:34 
Klára Doležalová
no/író/Jaromír Klempíř 
© 2008 Popron Music s.r.o.

7. Já jsem muzikant 2:38 
Dagmar Patrasová
Kiihnův dětský sbor, sbormistr Světlana 
Tvrzická, Orchestr Felixe Slováčka 
©  1997 SUPRAPHON a.s.

8. Jedna, dvě, Honza jde 0:55 
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
©  2012 Popron Music s.r.o.

9. Když jsem já sloužil 4:02 
Dagmar Patrasová
Kiihnův dětský sbor, sbormistr Světlana 
Tvrzická, Orchestr Felixe Slováčka 
© 1997 SUPRAPHON a.s.

10. Máme rádi zvířata 1:44
Jiří Š litr/J iří Suchý
Jitka Molavcová
Bambini di Praga, sbormistr Bohumil
Kulínský ml. a Blanka Kulínská,
Karel Vágner se svým orchestrem 
©  1990 SUPRAPHON a.s.

11. Na tý louce zelený 1:45 
Klára Doležalová
nahrál Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

12. Ó, řebíčku zahradnický 1:12 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
© 1 9 9 0  SUPRAPHON a.s.

13. Ovčáci, čtveráci 1:13 
Klára Doležalová
лоЛло/Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

2

14. Pásla ovečky 1:05
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
©  2012 Popron Music s.r.o.

15. Pec nám spadla 1:01 
Klára Doležalová
nohró/Jaromír Klempíř 
© 2008 Popron Music s.r.o.

16. Pod našima okny 1:14 
Iveta Bartošová
©  1990 SUPRAPHON a.S.

17. Prší, prší, jen se leje 0:53 
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
© 2012 Popron Music s.r.o.

18. Skákal pes 0:32 
Klára Doležalová
nohró/Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

19. Sluníčko 2:43
Jiří Š litr/J iří Suchý 
Jitka Molavcová 
Madla Hornová, Karel Vágner 
se svým orchestrem 
© 1990 SUPRAPHON a.s.

SMĚS
20. Kolo, kolo mlýnský 0:32
21. Zajíček v své jamce 0:22

22. Skákal pes 0:24
23. Ovčáci, čtveráci 0:45
24. Prší, prší, jen se leje 0:32
25. Kočka leze dírou 0:42
26. Já do lesa nepojedu 0:30
27. Pásla ovečky 0:49
28. Pec nám spadla 0:25
29. Halí, bělí 0:44
30. Jede, jede poštovský 

panáček 0:30
31. Šla Nanynka do zelí 1:12 

Dagmar Patrasová
Anička Slováčková, Kiihnův dětský sbor, 
sborm/str Světlana Tvrzická, Orchestr F. Slováčka 
© 1997 SUPRAPHON a.s.

UKOLÉBAVKY

32. Adámku náš 0:57
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
© 2012 Popron Music s.r.o.

33. Ach, není tu, není 1:20 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem
©  1990 SUPRAPHON a.s.

34. Bejvávalo dobře 0:55 
Iveta Bartošová a Ladislav Štaidl
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
®  1990 SUPRAPHON a.s.

3



35. Černé oči, jděte spát 2:02
Klára Doležalová
по/jró /Jaromír Klempíř 
®  2008 Popron Music s.r.o.

36. Ej, lásko, lásko 2:26
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
®  1990 SUPRAPHON a.s.

37. Hajej, dítě, kolébu Tě 2:21
Ivana Andrlová
Jan Hádek housle, Petr Wágner viola da gamba, 
Ondřej Štajnochr kontrabas 
© 19 99  KOKAY s.r.o.

38. Hajej, můj andílku 1:59
Gabriela Filippi
Veronika Žilková zobcová flétna,
Robert Hugo varhany, cembalo
©  1999 KOKAY s.r.o.

39. Halí, bělí 0:57
Nela Boudová
Robert Hugo varhany, cembalo 
©  1999 KOKAY s.r.o.

40. Láska, Bože, láska 2:24
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
© 19 90  SUPRAPHON a.s.

41. Maria Panna krmí děťátko 0:47
Gabriela Filippi
©  1999 KOKAY s.r.o.

42. Měla jsem holoubka 2:39
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
©  1990 SUPRAPHON a.s.

43. Miminko, spinkej 3:28
Zdeněk Barták /  Eduard Krečmar 
Dagmar Patrasová 
Bambini di Praga, sbormistr Bohumil 
Kulínský ml., Orchestr Felixe Slováčka 
©  1997 SUPRAPHON a.s.

44. Rozvíjej se, poupátko 3:11
Dalibor Ctibor Vačkář /
František Hrubín 
Iveta Bartošová
Sbor orchestru Ladislava Štaidla, 
Ladislav Štaidl se svým orchestrem 
© 1988 SUPRAPHON a.s.

45. Sivá holubičko 1:12
Iveta Bartošová
©  1990 SUPRAPHON a.s.

46. Skálo, skálo 2:35
Jaroslav Uhlíř /  Zdeněk Svěrák 
Dagmar Patrasová 
Kiihnův dětský sbor, sborm/sřr Světlana 
Tvrzická, Orchestr Felixe Slováčka 
© 1997 SUPRAPHON a.s.

47. Spi, děťátko, spi 0:49
Ivana Andrlová
©  1999 KOKAY s.r.o.

48. Spi, synáčku, spi 1:33
Gabriela Filippi
Veronika Žilková zobcová flétna,
Robert Hugo varhany, cembalo 
©  1999 KOKAY s.r.o.

49. Vyletěla holubička ze skály 1:18
Hana Krtičková
nahrál Roman Cejnar 
©  2002 Popron Music s.r.o.

50. Dobrú noc, má milá 2:09
Hana Krtičková
nahrál Roman Cejnar 
© 2002 Popron Music s.r.o.

Celkový čas 69:47

Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s.
(1,3,4, 6, 8,11, 13-15,17,18, 32, 35, 37-39,
41, 47-50)

CD2
1. Červený šátečku 1:25

Klára Doležalová
nohró/Jaromír Klempíř 
© 2008 Popron Music s.r.o.

2. Bude zima, bude mráz 1:27
Klára Doležalová
no/író/Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

3. Dudácké 2:22
(Je-li pak to  pravda, nebo ne; 
Honzíčka mám ráda; Hrály dudy; 
Šel tudy, měl dudy)
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
© 1990 SUPRAPHON a.s.

4. Jede, jede poštovský 
panáček 1:22
Klára Doležalová
no/író/Jaromír Klempíř 
© 2008 Popron Music s.r.o.

5. Jedna, dvě, tři, čtyři, pět 1:08
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
©  2012 Popron Music s.r.o.

6. Kalamajka, mik, mik, mik 0:35
Klára Doležalová
nohró/Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

7. Když jsem husy pásala 1:18
Klára Doležalová
nahrá/Jaromír Klempíř 
©  2008 Popron Music s.r.o.

8. Kočka leze dírou 0:56
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
©  2012 Popron Music s.r.o.



9. Kočka na okně 2:09
Jiří Š litr/J iří Suchý
Jitka Molavcová
Bambini di Praga, sbormistr Bohumil Kulínský ml. 
a Blanka Kulínská, Karel Vágner se svým 
orchestrem 
® 1990 SUPRAPHON a.s.

10. Komáři se ženili 2:45 
Dagmar Patrasová
Kiihnův dětský sbor, sborm/str Světlana 
Tvrzická, Orchestr Felixe Slováčka 
® 1997 SUPRAPHON a.s.

11. Koulelo se, koulelo 1:27 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
© 1 9 9 0  SUPRAPHON a.S.

12. Královské reggae 2:42
Zdeněk Rytíř 
Dagmar Patrasová
Bambini di Praga, sborm/str Bohumil Kulínský ml.. 
Orchestr Felixe Slováčka 
@1995 SUPRAPHON a.s.

13. Muzikanti, co děláte 1:08 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
0 1 9 9 0  SUPRAPHON a.s.

14. Paci, paci, pacičky 0:43
Dětský sbor
nahrál Roman Cejnar 
® 2012 Popron Music s.r.o.

15. Ráda, ráda, můj zlatej 
Honzíčku 0:54
Iveta Bartošová a Ladislav Štaidl
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
® 1990 SUPRAPHON a.s.

16. Sedlák, sedlák, sedlák 1:02 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
® 1990 SUPRAPHON a.s.

17. Stála basa u primasa 1:33 
Klára Doležalová
nobró/Jaromír Klempíř 
®  2008 Popron Music s.r.o.

18. Statistika 2:08
Jaroslav Uhlíř/Zdeněk Svěrák
Dagmar Patrasová
Bambini di Praga, sbormistr Bohumil Kulínský ml., 
Taneční orchestr Čs. rozhlasu, řídí Felix Slováček 
® 1987 SUPRAPHON a.s.

19. Strejček Nimrá 1:04 
Iveta Bartošová
Ladislav Štaidl se studiovým orchestrem 
®  1990 SUPRAPHON a.s.

20. Šel zahradník do zahrady 1:03
Klára Doležalová
nobró/Jaromír Klempíř 
®  2008 Popron Music s.r.o.

6

21. Šla Nanynka do zelí 1:33 
Klára Doležalová
nobró/Jaromír Klempíř 
® 2008 Popron Music s.r.o.

22. Zdali nám, panenky, povíte 0:52 
Iveta Bartošová
® 1990 SUPRAPHON a.s.

SMĚS
23. Ach, synku, synku 1:51
24. Ó, hřebíčku zahradnický 1:26
25. Když jsem husy pásala 0:27
26. Maličká su 0:41
27. Já mám koně, vraný koně 0:26
28. Holka modrooká 0:24
29. Běží liška к Táboru 0:24
30. Tluče bubeníček 0:47
31. Ivánku náš 0:54
32. Utíkej, Káčo 0:26
33. Jedna, dvě, Honza jde 0:23
34. Travička zelená 0:55 

Dagmar Patrasová
Kiihnův dětský sbor, sbormistr Světlana 
Tvrzická, Orchestr Felixe Slováčka 
® 1997 SUPRAPHON a.s.

KOLEDY
35. Nesem vám noviny 3:24
36. Půjdem spolu do Betléma 2:15

37. Slyšeli jsme v Betlémě 1:06
38. Pásli ovce valaši 1:14
39. Slyšte, slyšte, pastuškové 1:36
40. Štědrej večer nastal 1:45
41. Tichá noc 2:33 

Franz Xaver Gruber
42. Štěstí, zdraví, pokoj svátý 1:22
43. Já malý přicházím koledovat 2:03
44. Žežulka z lesa vylítla 2:00
45. Jak jsi krásné, neviňátko 1:45
46. Chtíc, aby spal 2:32 

Adam Václav Michna z Otradovic
47. Panna houpá dítě v klíně 2:02
48. Já bych rád к Betlému, 

к Ježíšku malému 1:42
49. V půlnoční hodinu 1:39
50. Narodil se Kristus Pán 2:51 

Úprava koled Roman Cejnar 
Conventus Musicorum
fídř Roman Cejnar
® 2011 Popron Music s.r.o.

Celkový čas 72:42

Licencováno vydavatelství SUPRAPHON a.s. 
(1,2, 4-8,14,17, 20,21, 35-50)

Texty písniček: Vložte CD do počítače. Neotevře-li se vám 
datová část automaticky, otevřete složku Počítač, 
klepněte pravým tlačítkem myši na ikonu 
CD/DVD mechaniky a zvolte Otevřít.

7


